Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la livraison des travaux, objet du présent Appel d’Offres, est de deux 

(02) mois à compter de la date de notification de l’Ordre de Service démarrage de celle-ci.   

4. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de ces prestations  est de trente-six millions  (36 000 000) francs de CFA TTC. 

5. Financement  

Les prestations, objet du présent Appel d’Offres National, sont financés par le budget de la CAY1er, Exercices 2023, 

Imputation : « 612-106». 

6. Cautionnement de soumission 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque de 
premier ordre ou un établissement financier agréé par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 
joint en annexe du DAO de 715 500 (sept cent quinze mille cinq cent) FCFA , valable trente (30) jours au-delà de la date 
originale de validité des offres. La durée de validité de soumission à compter de la date limite de remise des offres est de cent 
vingt (120) jours.  

7. Consultation et Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

d- Une attestation de domiciliation bancaire du Soumissionnaire délivrée par une banque de premier ordre, 

agréée par le Ministère chargé des Finances ; 

e-  La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’un montant de 40 000 Fcfa; 

f-   La caution de soumission (suivant le modèle joint) d’un montant de  715 500 (sept cent quinze mille 

cinq cent) FCFA  et d’une durée de validité de trente (30) jours au-delà de la date originale de la validité 

des Offres ; 

g-  Une attestation de non exclusion des  Marchés Publics délivrée par le Directeur Général de l’ARMP ; 

h-  Une Attestation d’immatriculation en cours de validité;